

FOTO/GRAFISK ApS

**Søndervold 106
7200 Grindsted**

CVR-nr. 28 71 22 86

**Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2022

Berit Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOTO/GRAFISK ApS
Søndervold 106
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 71 22 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. maj 2005

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Billund

Direktion

Berit Hviid, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 90.476, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 167.833.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		298.975	532.953
Personaleomkostninger	1	<u>-338.160</u>	<u>-567.851</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-39.185	-34.898
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-37.988</u>	<u>-37.988</u>
Resultat før finansielle poster		-77.173	-72.886
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.303</u>	<u>-13.952</u>
Årets resultat		<u>-90.476</u>	<u>-86.838</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-90.476</u>	<u>-86.838</u>
		<u>-90.476</u>	<u>-86.838</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.674	35.356
Indretning af lejede lokaler		60.764	85.070
Materielle anlægsaktiver	4	<u>82.438</u>	<u>120.426</u>
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>112.438</u>	<u>120.426</u>
Færdigvarer og handelsvarer		503.558	530.936
Varebeholdninger		<u>503.558</u>	<u>530.936</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.948	133.881
Andre tilgodehavender		3.125	12.455
Tilgodehavender		<u>33.073</u>	<u>146.336</u>
Likvide beholdninger		<u>2.683</u>	<u>34.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>539.314</u>	<u>711.695</u>
Aktiver i alt		<u><u>651.752</u></u>	<u><u>832.121</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>42.833</u>	<u>133.309</u>
Egenkapital	5	<u>167.833</u>	<u>258.309</u>
Banker		116.178	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.160	40.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.262	180.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.664	53.179
Anden gæld		<u>298.655</u>	<u>300.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>483.919</u>	<u>573.812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>483.919</u>	<u>573.812</u>
Passiver i alt		<u>651.752</u>	<u>832.121</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	322.805	547.335
Andre omkostninger til social sikring	11.284	14.865
Andre personaleomkostninger	4.071	5.651
	<u>338.160</u>	<u>567.851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>37.988</u>	<u>37.988</u>
	<u>37.988</u>	<u>37.988</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.303</u>	<u>13.952</u>
	<u>13.303</u>	<u>13.952</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	<u>105.381</u>	<u>121.529</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>105.381</u>	<u>121.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	70.025	36.459
Årets afskrivninger	<u>13.682</u>	<u>24.306</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>83.707</u>	<u>60.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>21.674</u>	<u>60.764</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	133.309	258.309
Årets resultat	0	-90.476	-90.476
Egenkapital 31. december 2021	125.000	42.833	167.833

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

oUdbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Virksomheden har endnu ikke opnået en omsætning som oprindelig forventet.

Som følge af faldende indtjening i er selskabets likviditet anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter.

På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Såfremt ovenstående forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig basishusleje på 136 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel, hvorfor der kan være en forpligtelse på 34 t.kr.